bergruimte gelegen op de begane grond van dat gebouw, plaatselijk bekend te 1068 JN
Amsterdam als S.F. van Ossstraat 172, kadastraal bekend gemeente Sloten, sectie D,
complexaanduiding 5217-A, appartementsindex 100, uitmakende het onverdeeld
tweehonderd vierentachtig/zevenendertigduizend zevenhonderd vijfentwintigste (284/37.725)
aandeel in de gemeenschap, bestaande uit het voortdurend recht van erfpacht van een
perceel grond, eigendom van de gemeente Amsterdam en gelegen aldaar aan de S.F. van
Ossstraat, ten tijde van de splitsing in appartementsrechten kadastraal bekend gemeente
Sloten, sectie D, nummer 5059, groot achttien are twintig centiare, met de rechten van de
erfpachter op de zich op die grond bevindende opstallen, bestaande uit een flatgebouw,
omvattende eenhonderd vierendertig (134) woningen met bijbehorende bergingen en vijftien
(15) garages, plaatselijk bekend te Amsterdam als S.F. van Ossstraat 60 tot en met 358
(even nummers).

Erfpacht

Gebruik VerhuurdZonderToestemmingSchuldeiser

Kadastrale omschrijving Kadastraal bekend gemeente Sloten, sectie D,

[...]

bergruimte gelegen op de begane grond van dat gebouw, plaatselijk bekend te 1068 JN 
Amsterdam als S.F. van Ossstraat 172, kadastraal bekend gemeente Sloten, sectie 
D, complexaanduiding 5217-A, appartementsindex 100, uitmakende het onverdeeld 
tweehonderd vierentachtig/zevenendertigduizend zevenhonderd vijfentwintigste 

(284/37.725) aandeel in de gemeenschap, bestaande uit het voortdurend recht van 
erfpacht van een perceel grond, eigendom van de gemeente Amsterdam en gelegen 
aldaar aan de S.F. van Ossstraat, ten tijde van de splitsing in appartementsrechten 
kadastraal bekend gemeente Sloten, sectie D, nummer 5059, groot achttien are twintig 
centiare, met de rechten van de erfpachter op de zich op die grond bevindende 
opstallen, bestaande uit een flatgebouw, omvattende eenhonderd vierendertig (134) 
woningen met bijbehorende bergingen en vijftien (15) garages, plaatselijk bekend te 
Amsterdam als S.F. van Ossstraat 60 tot en met 358 (even nummers); 

hierna te noemen: het registergoed. 

1.3 eigenaar/schuldenaar 

De eigenaar van het registergoed is:

[...]

februari tweeduizend eenentwintig verleden voor voornoemde notaris Buma. 

1.5 hypotheek-/pandrecht 

Op het registergoed is ten behoeve van de verkoper een recht van hypotheek gevestigd, 

hierna te noemen: ‘het hypotheekrecht’, voor een maximumbedrag van 

vierhonderdvijfenzeventigduizend euro (€ 475.000,00). 

Dit blijkt uit een akte op negen maart tweeduizend drieëntwintig voor voornoemde notaris 
Buma verleden. 

Een afschrift van die akte is ingeschreven in de openbare registers van het kadaster 

op negen maart tweeduizend drieëntwintig, in register Onroerende Zaken Hypotheken 3, deel

[...]

de canon die verschuldigd is voor de periode van de Ingangsdatum tot en met 
de Einddatum af te kopen. Daarenboven heeft de Erfpachter conform de 
Overeenkomst geopteerd om tevens de canon verschuldigd voor het 
eeuwigdurend tijdvak vanaf één dag ná de Einddatum af te kopen. Deze totale 
afkoopsom bedraagt drieduizend zeshonderdvier euro (€ 3.604,00). 
Erfpachter verklaart de afkoopsom te hebben gestort op de kwaliteitsrekening 
van mij, notaris. Uitbetaling van hetgeen toekomt aan de Gemeente zal 
geschieden zodra na aanbieding van een afschrift van deze akte aan 
voormelde openbare registers aan mij, notaris, is gebleken uit onderzoek bij

[...]

verkoper voor die derden te zijn aangenomen door de gunning bij de veiling dan wel de 

aanvaarding bij onderhandse verkoop (in de zin van artikel 27 lid 3 AVVE). 

Opkoopbescherming gemeente Amsterdam 

Voor onroerende zaken met een Waardering Onroerende Zaken-waarde tot (en met) 

zeshonderdeenenveertigduizend euro (€ 641.000,00) voor het kalenderjaar tweeduizend 

vierentwintig geldt de opkoopbescherming. In het kort houdt de opkoopbescherming in 

dat onroerende zaken die onder die bepaling vallen niet na aankoop verhuurd mogen worden 

aan derden. De gemeente kan in bepaalde situaties ontheffing verlenen.